

【公報種別】特許法第17条の2の規定による補正の掲載

【部門区分】第1部門第2区分

【発行日】平成16年11月18日(2004.11.18)

【公表番号】特表2001-508318(P2001-508318A)

【公表日】平成13年6月26日(2001.6.26)

【出願番号】特願平9-527804

【国際特許分類第7版】

A 6 1 B 17/11

A 6 1 B 17/00

A 6 1 B 17/34

【F I】

A 6 1 B 17/11

A 6 1 B 17/00 3 2 0

A 6 1 B 17/34

【手続補正書】

【提出日】平成16年2月13日(2004.2.13)

【手続補正1】

【補正対象書類名】明細書

【補正対象項目名】明細書

【補正方法】変更

【補正の内容】

手続補正書

平成16年2月13日



特許庁長官 殿

1. 事件の表示

平成09年特許願第527804号
(PCT/US97/01459)

2. 補正をする者

住 所 アメリカ合衆国 94025 カリフォルニア州
メンロ パーク アダムズ ドライブ 1505-ディー
氏 名 トランスバスキュラー インコーポレイテッド
(名 称)

3. 代 理 人

住 所 岐阜市大宮町2丁目12番地の1
TEL 058-265-1810 (代表)
ファックス専用 058-266-1339
氏 名 6875 弁理士 恩田 博宣



方 式 審 査



4. 補正対象書類名

明細書

5. 補正対象項目名

明細書

6. 補正の内容

- (1) 明細書第7頁第24行目の「部分6」を「部分3106」に補正する。
- (2) 同第18頁第8行目の「図42c及び42d」を「図3c及び3d」に補正する。
- (3) 同第28頁第9行目～第10行目の「カテーテル85」を「カテーテル86」に補正する。
- (4) 同第29頁第9行目の「図18b」を「図19b」に補正し、同頁の第19行の「図18c」を「図19c」に補正する。
- (5) 同第30頁第11行目～第12行目の「端部側ガイドカテーテル2201によってを」を「端部ガイドカテーテル2205を」に補正し、同頁第26行の「81」を「82」に補正する。
- (6) 同第32頁第20行の「図23 (図25)」を「図25」に補正する。
- (7) 同第34頁第9行の「図27a」を「図28a」に補正し、同頁第10行の「TVISガイドカテーテル145」を「TVISガイドカテーテル146」に補正する。
- (8) 同第35頁第24行の「図31a」を「図32a」に補正し、「図31b」を「図32b」に補正する。